ДОГОВОР №

о подготовке специалиста интерна
г.Барнаул

                         «______»______________20___г.

КГБУЗ____________________________________________________________________________________________
_______________________________________________, именуемое в дальнейшем «Работодатель», в лице главного врача______________________________________________________________________________________________
действующего на основании Устава с одной стороны, государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Алтайский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице проректора по лечебной работе и постдипломному образованию, профессора Алгазина Анатолия Ивановича, действующего на основании доверенности №1 от 09 января 2014 г. с другой стороны, и выпускник ГБОУ ВПО АГМУ Минздрава России ____________________________________________________________________________________________
именуемый в дальнейшем «Выпускник», с третьей стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

I. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

Исполнитель в установленном законом порядке предоставляет Выпускнику возможность обучения в интернатуре на своей базе. Работодатель обязуется предоставить базу для прохождения Выпускником практических занятий и обеспечивает Выпускника рабочим местом после окончания интернатуры. Выпускник обязуется пройти обучение у Исполнителя, пройти практические занятия и проработать у Работодателя по трудовому договору в течение установленного настоящим договором срока.
II. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

Обязанности Выпускника:

Выполнить программу обучения в интернатуре ГБОУ ВПО АГМУ Минздрава России.

После окончания интернатуры проработать в КГБУЗ _________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________

в течение (_______________) лет с _________________________________________________________________
в должности______________________________________________________________________

Отношения между Работодателем и Выпускником регулируется действующим законодательством Российской Федерации.
Обязанности Работодателя:
Принять на работу Выпускника после окончания интернатуры ГБОУ ВПО АГМУ Минздрава России и заключить с ним трудовой договор.

III. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

За неисполнение или ненадлежащие исполнение своих обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

IV. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и прекращает свое действие исполнением Сторонами обязательств, предусмотренных договором, или по другим основаниям, предусмотренным действующим законодательством Российской Федерации.

Вопросы, не урегулированные в настоящем договоре, регламентируются действующим законодательством Российской Федерации.

Настоящий договор составлен в 3 (трех) имеющих одинаковую юридическую силу экземплярах .
	Выпускник

Ф.И.О._________________

_______________________

_______________________

Паспорт (серия номер выдан кем, когда)___________________

_______________________

_______________________

_______________________

_______________________

Регистрация____________

_______________________

_______________________

_______________________

Подпись_______________

	Исполнитель

ГБОУ ВПО АГМУ Минздрава России

646038,г.Барнаул, пр.Ленина, 40

Проректор по ЛР и ПДО

Профессор

_____________А.И.Алгазин
	Работодатель

Наименование__________

_______________________

_______________________

_______________________

_______________________

Местонахождение

_______________________

_______________________

_______________________

_______________________

_______________________

_______________________

Подпись_______________

М.п.